
お取引先様各位 

2023 年 5 月吉日 
株式会社東葛飾マネキン 

代表取締役社長 城田伸子 
電話 047-385-0003 

Fax 047-393-8252 
 

キャンセル料について

拝啓 
平素より弊社をご利用いただきありがとうございます。 
この度令和 5年 5 月 1 日よりキャンセル料が下記の通りに発生いたします。 
キャンセル料の変更は、消費税率の引き上げ及び物価の上昇に伴い変更させていただくも
のであり、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
急なお知らせとなり、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒のご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具 
記 

弊社へのキャンセル連絡時期 マネキン給与保証
就労日の 3 日前 日給の 10％ × 出勤日数 
就労日の 2 日前 日給の 30％ × 出勤日数 
就労日の前日 日給の 50％ × 出勤日数 
就労日当日 日給の 100％ × 出勤日数 と 1 日分の往復交通費 

弊社手数料につきましては、求人受付時の事務費用 800円と紹介手数料 15% を規定通り請
求させていただきます。
なお、上記手数料には、消費税は含まれておりません。別途加算となります。

以上 




